

اجرای برنامه‌های نوروزی

از جمعه تا ۱۷ فروردین در ۷ بوستان پایتخت

مدیر کل فرهنگی و هنری شهرداری تهران برنامه‌های نوروزی شهرداری تهران در ۷ پهنه پایتخت را تشریح کرد.

مصطفی زیبایی‌نژاد با اشاره به ویژه برنامه‌های فرهنگی شهرداری تهران در نوروز ۱۴۰۲ گفت:ویژه برنامه‌های نوروز با نام «بهار ایران» از روز جمعه ۲۶ اسفندماه جاری در میدان آزادی کار خود را آغاز خواهد کرد.

وی با بیان اینکه برای اجرای هر چه بهتر برنامه های نوروزی، تهران را با توجه به بوستانهای مهم به ۷ پهنه تقسیم بندی کردیم، گفت: بر همین اساس در پهنه شمالی، بوستان ملت انتخاب شده است که اصلی ترین بوستان در اجرای ویژه‌برنامه‌های بهار ایران است، در شمال غرب پایتخت، بوستان نهج البلاغه، در غرب میدان آزادی، در جنوب غربی بوستان ولایت، در پهنه جنوب شرقی بوستان آزادگان، در شمال شرق پایتخت بوستان پلیس و در مرکز تهران نیز بوستان لاله به عنوان ۷ پهنه برنامه‌های فرهنگی نوروزی انتخاب شدند و این در حالی است که ۲۲ بوستان نیز در سطح مناطق میزبان ویژه برنامه‌های نوروزی تهران هستند.

مدیر کل فرهنگی و هنری شهرداری تهران با اشاره به برخی از ویژه برنامه‌های بوستان ملت بیان کرد: در بوستان ملت ویژه برنامه‌هایی تحت عنوان «هکده بهار ایران» طراحی شده است که سازمان زیباسازی شهر تهران سازه‌های نوری را که ویژه استقبال از نوروز ۱۴۰۲ و ماه مبارک رمضان طراحی شده، نصب می کنند.

وی با بیان اینکه در این بوستان برنامه‌هایی ویژه برای کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها در نظر گرفته شده است، تاکید کرد: یک پهنه به عنوان پهنه ورزش در نظر گرفته شده است بر همین اساس محدوده‌ای تحت عنوان «جزیره شن» برای کودکان طراحی شده تا بچه‌ها بتوانند به راحتی در آن بازی کنند. وی به تقارن ماه رمضان و نوروز اشاره کرد و با بیان اینکه برنامه‌ای تحت عنوان «بهار ایران در بهار قرآن» تدوین شده است که براساس آن ویژه برنامه‌ای برای روزه اولی‌ها اجرا می‌شود که «جشن بهار اولی‌ها» نام دارد، گفت: همچنین مجموعه فعالیت‌های قرآنی نیز توسط مرکز فعالیت‌های دینی و شورای قرآن طراحی شده است. بر این اساس ۱۵ هزار جلسه قرآنی در خانه‌ها و مساجد برگزار می‌شود. زیبایی نژاد در مورد ساعت برگزاری این برنامه ها نیز با تاکید بر اینکه دو ساعت قبل از اذان مغرب این برنامه‌ها آغاز و تا ساعت ۳۰ دقیقه بامداد ادامه دارد، افزود: ویژه برنامه‌های نوروزی از ۲۶ اسفندماه آغاز و تا ۱۷ فروردین ولادت امام حسن (ع) ادامه دارد.

با حضور عضو شورای شهر و مدیران شهری منطقه ۲۰:

آئین غبارروبی آستان

حضرت عبدالعظیم(ع) برگزار شد

آئین غبارروبی حرم حضرت عبدالعظیم (ع) صبح روز چهارشنبه ۲۴ اسفندماه با حضور اعضای شورای شهر، شهردار، مسئولین آستان حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) و مدیران ارشد منطقه با پاکسازی و نظافت صحن و غبارروبی محوطه داخلی حرم برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، مهدی بابائی نایب رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه توفیقی بود تا در مراسم غبارروبی این آستان مقدس شرکت نمایند گفت: تعاملات خوبی در اجرای برنامه های مشترک شهرداری منطقه و آستان حضرت عبدالعظیم(ع) در سال جاری انجام شده است و در سال جدید نیز ادامه دارد.بابائی با اشاره به اینکه یکی از سیاست های شورای اسلامی شهر تهران کاهش فاصله شمال و جنوب شهر بوده است گفت: اولویت اصلی بودجه ریزی در شورای شهر، با تخصیص بودجه به مناطق جنوبی از جمله منطقه ۲۰ انجام شده است.

او افزود: در راستای اجرای طرح بازآفرینی و نوسازی محله نقرآباد به عنوان یکی از محلات قدیمی پیرامون حرم حضرت عبدالعظیم(ع) تخصیص اوراق مشارکت برای این محله انجام شد. سیدمحمد ناظم رضوی شهردار منطقه ۲۰ گفت: در آستانه سال نو و فرارسیدن ماه مبارک رمضان با همکاری عوامل زحمتکش خدمات شهری و همراهی خدام آن آستان عملیات نظافت و پاکسازی محوطه بیرونی و معابر منتهی به حرم مطهر انجام شد. ناظم رضوی با بیان اینکه وجود آستان حضرت عبدالعظیم(ع) و بهره‌مندی از برکات این آستان، توشه راه ما برای خدمت رسانی به شهروندان ری است، افزود: مراسم غبارروبی در راستای فراهم کردن محیطی پاکیزه برای پذیرائی از مسافران نوروزی و زائران آن آستان در ایام ماه رمضان برای بهره مندی از فضائی آراسته تر انجام شد.او با بیان اینکه در آستانه سال نو با هماهنگی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای پاکسازی بخشی از نخاله های رهاشده در اطراف شهر انجام می‌شود افزود: به منظور زیباسازی و ارتقاء آراستگی شهر، عملیات زیباسازی با کاشت گل‌های بهاری و نصب المان‌های نوروزی در مبادی ورودی شهر از جمله جاده ورامین، آستان قم و ائوئیان آزادگان انجام می‌شود.مراسم غبارروبی بوستان حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) با حضور بابائی نایب رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر، سید محمد ناظم رضوی شهردار منطقه ۲۰، حجت الاسلام والمسلمین عرفاتی معاون امور علمی و فرهنگی آستان حرم حضرت عبدالعظیم (ع)، خزازی مدیر کل تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان حرم عبدالعظیم (ع)، تعدادی از مسئولین شهری شهرداری و مدیران ارشد منطقه انجام شد.

۵ ابر پروژه کلان شهری در آستانه بهار طبیعت بهره برداری می‌شود

طی مراسمی با حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران، از تعداد ۵بر پروژه کلان شهری در منطقه ۱۸ رونمایی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸، فردا چهارشنبه بیست و چهارمین روز از اسفند ماه سال‌جاری مصادف با چهل و هشتمین رویداد امید و افتخار قرارت است از طرح‌ها و پروژه های مهم عمران شهری این منطقه از پایتخت نظیر ساختمان کتابخانه و سرای محلات یافت آباد جنوبی،شهید رجایی و سعید آباد، زیر گذر سولیران در بخش حریم به همراه حوزه علمیه المهدی (عج) رونمایی و در اختیار شهروندان قرار بگیرد.بر اساس این گزارش؛ همزمان با چهل و چهارمین شنبه امید و افتخار نیز تعداد ۲۹ طرح و پروژه عمرانی دیگر با حضور معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران افتتاح و به بهره‌برداری رسیده بود.

آگهی مفقودی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>کلیه مدارک اعم از برگ سبز وسندمالکیت(سندکمپانی)کارت خودرو سواری مزدا تیب N۳ مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران ۹۹-۱۵۳ و ۵۹ شماره موتور ۲۰۸۴۲LF1۱۶ شماره شاسی NAGSYCCY۲HC۶۲۲۴۲۲ NAGSYCCY۲HC۶۲۲۴۲۲NA۷E۳LLD۶EA۰۱۴۵۳مفقود گردیده دبیازو مفقودوازدوجه اعتبارساقط میباشدم الف ۱۱۳۹</div>

مفقودی (برگ سبز)

برگ سبز اینجانب زانکو محمدی قولدره مالک کامیون یاری فلزی سیستم آمیکو رنگ زرد روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۵۹ع ۱۸۲۸ایران ۵۱به شماره موتور ۰۶۸۴۳LF۱۱۶به شماره شاسی ۰۱۴۵۳NA۷E۳LLD۶EA۰۱۴۵۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

خبر

تجدید پیمان مدیرعامل و کارکنان برق قم با آرمان‌های شهدا



همزمان با روز بزرگداشت شهدا مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان قم با آرمان‌های شهدا تجدید پیمان کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق قم، همزمان با روز بزرگداشت شهدا مدیرعامل و جمعی از مدیران و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق قم با حضور در گلزار شهدای مدافعان حرم بهشت معصومه (س) با آرمان‌های شهیدان سرافراز ایران اسلامی تجدیدعهد و پیمان کردند.

مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق قم در اسامی، دفاع مقدس و مدافعان حرم را گرمای داشتند.

همچنین همزمان با روز بزرگداشت شهدا، جمعی از مدیران و کارکنان این شرکت با حضور در منزل شهیدان محمد باقری کلایه، ابوالفضل یوسفیان، رضا شهبازی و شهید مدافع حرم شهید سعید سامانلو، با خانواده معظم این شهدای گران‌قدر دیدار و از ایثار و فداکاری آن‌ها تجلیل و بر ضرورت ادامه راه شهدا تأکید کردند.

با تشکیل پلیس آب؛

آبغا آذربایجان شرقی با جدیت پیگیر انشعابات غیرقانونی است



تائیه می باشد که در تیریز ۲۳۰ لیتری یعنی ۸۰ لیتر افزایش مصرف داریم. وی اظهار داشت: با توجه به افزایش ظرفیت تولید و از طرفی مدیریت مصرف و اجتناب از مصارف غیرضروری، بایستی در اولویت تصمیمات مسئولین و همشهریان عزیز باشد که در این زمینه نیز همانند سایر زمینه ها باید اولین باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تاکید کرد: آزمایشگاه آب و فاضلاب استان که یکی از مجهزترین آزمایشگاههای شمالغرب کشور و اخذ کننده اولین استاندارد بین المللی ایزو ۱۷۰۲۵ در ایران می باشد که با پیش و کنترل شبانه روزی و انجام آزمون های مورد نیاز از مخازن، خطوط انتقال و شبکه توزیع با بیش از ۴۰ پارامتر میکروبی، بیولوژی و شیمیایی و ریزآلوده های الی معدنی، مطابقت آب با استاندارد ملی و بین المللی را تحت کنترل داشته که بحول و قوه الهی و با تلاش همکاران آب و فاضلاب تاکنون هیچ مورد عدم انطباقی از سوی مراکز بهداشت که ناظر نهایی بر کیفیت آب استان می باشد گزارش نشده است.

شهرستان

خبر

جانبازان مدال آور استان قم تجلیل شدند



معاون فرهنگی میزبان شهید و امور ایثارگران استان قم گفت: به مناسبت گرامی داشت روز بزرگداشت شهدا و سالروز تأسیس بنیاد شهید وامور ایثارگران از ۵۰ جانباز استان که در سال جاری در مسابقات ملی و بین المللی افتخار آفرین شدند، تجلیل صورت گرفت.

به گزارش ایثار واحد استان قم، غلامرضا ناظمی افزود: این مراسم با حضور مسئولان بنیاد استان و ۵۰ تن از جانبازان ورزشکار و مدال آور استان به همراه خانواده در هتل شاهد قم برگزار شد.

وی اضافه کرد: از دیگر برنامه های ورزشی در راستای گرامی داشت این ایام با برگزاری رالی خانوادگی با حضور ۳۰ دستگاه خودرو و برگزاری نخستین مسابقات فوتسال چهارجانبه جانبازانی از استان های اصفهان، البرز و تهران به میزبانی تیم جانبازان قم بود.

وی برگزاری مسابقات چهارجانبه والیبال نشسته را از دیگر برنامه های بنیاد شهید و امور ایثارگران ذکر کرد که در این ایام و با حضور تیم هایی از بنیاد شهید و امور ایثارگران، بهزیستی، اداره کل ورزش و جوانان و هیئت جانبازان و معلولین استان قم در سالن شهید علم الهدی مجموعه ورزشی ۱۵ خرداد قم برگزار خواهد شد.

خبر

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر نمونه برداری فوق، روزانه بالغ بر ۱۵ مورد نمونه برداری از سطح شهر تبریز، در خصوص پدافند غیرعامل در دو نوبت از شبانه روز از کیفیت آب، انجام و در تمام روزها اعم از تعطیلات رسمی و غیر رسمی پایش بصورت کشیک توسط کارشناسان خبره انجام می گیرد.

وی تاکید کرد: با توجه به تغییرات اقلیمی که یکی از چالشهای اساسی در دنیا و کشور عزیزمان ایران مطرح می باشد، افزایش دما، تغییر چرخه هیدرولیکی آب و تغییر الگوی بارندگی، باعث کاهش سطح آب و دبی ورودی به سد‌ها و تصفیه‌خانه‌ها بوده و این امر موجب تغییرات کیفی آب منجمله طعم آن در آبهای سطحی و حتی زیر زمینی و چاه‌ها بوده که علیرغم استاندار بودن آن باعث تغییر در ذائقه مشترکین می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خاطرنشان کرد: در حال حاضر میزان کیفیت آب در کلانشهر تبریز و استان مطلوب و در حد استاندارد گزارش می شود.

خانی در مورد انشعابات غیرقانونی گفت: این اقدام علاوه بر اینکه کاری خلاف است از لحاظ شرع هم درست نیست و آب مورد استفاده مورد قبول خدا نیز نمی باشد.

وی افزود: شرکت آب و فاضلاب هم با تشکیل پلیس آب به جد پیگیر این موضوع می باشد و با متخلفین برخورد قانونی انجام می دهد و از همشهریان عزیز نیز خواهشمندیم در صورت مشاهده این چنین مواردی با تلفن ۱۲۲ تماس گرفته و موضوع را اطلاع رسانی کنند.

وی در خصوص سرقت دریچه های فاضلاب گفت: با توجه به جدنی بودن این دریچه و قیمت خوب این فلز این اقدام زیاد شده اما به صورت کشوری و با همکاری شرکت های دانش بنیان تزکیبی جدید در حال تولید است که علاوه بر تحمل وزن سنگین خودروها و وسائط سنگین، مثل چدن ارزش مالی

بر فروش نداشته باشد تا جلوی دزدی ها نیز گرفت شود.

خبر

عضویت ۱۹۴۴ هنرمند قمی در صندوق اعتباری هنر

هنرمندان و فعالان فرهنگی و هنری استان در سال جاری از ۲ میلیارد و ۵۹۴ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه بهره‌مند شدند.

شیرمحمدی تصریح کرد: همچنین به ۹۳ نفر از اعضای صندوق اعتباری

هنر در قم وام بلاعوض به ارزش ۶۰۷ میلیون تومان اعطا شده که شامل طرح‌های شمیم و جوانه نیز می‌شود.

وی افزود: به اعضایی که تاریخ ثبت رسمی عقد ازدواج آنها در بازه زمانی اول مهرماه ۱۴۰۰ تا ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ باشد تسهیلات طرح «شمیم» تعلق می‌گیرد.

به گفته نماینده صندوق اعتباری هنر در قم، در قالب این طرح مبلغ ۳۰ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه همراه با ۵ میلیون تومان هدیه ازدواج بلاعوض تقدیم اعضای واجد شرایط می‌شود.

شیرمحمدی در خصوص مشمولان طرح «جوانه» نیز عنوان داشت: طرح جوانه به اعضایی تعلق می‌گیرد که از اول مهر سال ۱۴۰۰ تا پایان صاحب فرزند شوند. در قالب این طرح مبلغ ۲۰ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه همراه با مبلغ ۵ میلیون تومان کمک بلاعوض تقدیم می‌شود.

وی در پایان بر لزوم توجه اعضای صندوق به تاریخ پایان عضویت آنان اشاره کرد و گفت: ارائه تمامی خدمات صندوق اعتباری هنر منوط به تاریخ مذکور است و با توجه به اینکه عضویت اعضا سه ساله بوده و هر سه‌سال یک‌بار باید تمدید شود، هنرمندان عزیز پیش از پایان زمان عضویت به فکر تمدید باشند تا دچار قطع بیمه و عدم ارائه خدمات نشوند.

خبر

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اراک:

طرح ملی بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) اراک با پیشرفت فیزیکی ۸۷ درصد همراه است

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اراک اظهار کرد: تامین سلامت شهروندان در اولویت اقدامات دانشگاه علوم پزشکی اراک قرار دارد از این رو در راستای افزایش ضریب ماندگاری پزشکان، ۶۵ پزشک که طرح خود را در استان گذرانده‌اند جذب شدند.

امانی در خصوص طرح بسیج سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی اراک هم گفت: از ۲۰ روز گذشته نظارت مراکز بهداشتی از رستوران‌ها آغاز شده و با توجه به نزدیکی ماه رمضان، نظارت از قنادی‌ها نیز تشدید می‌شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی نیز در ادامه این نشست گفت: تاکنون بالغ بر یک میلیون و ۳۰۰ هزار دوز در سه مرحله در استان مرکزی واکسن کرونا تزریق شده که در این راستا ۹۶ درصد نوبت اول، ۸۹ درصد ۲ نوبت و ۵۳ درصد سه نوبت واکسن کرونا را دریافت کردند.

دکتر علی علیمحمدی افزود: تمامی برندهای داخلی واکسن کرونا در استان مرکزی موجود است و از برندهای خارجی نیز واکسن سینوفارم فراهم است و استقبال مردم از برند خارجی سینوفارم و استرازنکا و واکسن داخلی پاستوکوک بالتر است و دپوی مناسبی از واکسن در استان وجود دارد.

وی با بیان اینکه جمعیت استان مرکزی حدود یک و نیم میلیون نفر است، افزود: هفت و نیم درصد جمعیت استان مرکزی سالمند است که به عنوان سومین استان سالمند کشور قلمداد می‌شود.



دانش آموزان در طراحی و نقاشی تخم مرغ های ویژه عید نوروز تقدیر کرد.

جشنواره برشمرد و گفت: این تخم مرغ ها با نام کسانی که در رنگ آمیزی و طراحی آنها نقش داشتند در قالب استیکر برپایه احجام نصب و در معابر و میادین اصلی منطقه چیدمان می شوند.

او ضمن گفتگو با دانش آموزان و تحسین طرح های اجرا شده بر روی تخم مرغ ها بیان کرد: از ظرفیت و استعداد دانش آموزان در زیبا سازی مفازدهای شهری استفاده خواهد شد تا هنر آنها ظهور و بروز پیدا کنند.
فرهادی از اختصاص فضا برای اجرای مسابقات ورزشی، برنامه های متنوع فرهنگی و هنری برای دانش آموزان خبر داد و خاطر نشان کرد: دانش آموزان می توانند با حضور در مجموعه بوستان بانوان منطقه ۱۹ از خدمات این مجموعه بهره مند شوند.
در پایان این مراسم شهردار منطقه با اهدای هدیه از زحمات

نخستین جشنواره تخم مرغ های رنگی در آستانه فصل بهار با حضور شهردار منطقه۱۹، معاونین خدمات شهری و محیط زیست، اجتماعی و فرهنگی و مدیران شهری با مشارکت دانش آموزان دبیرستان دخترانه هدی در محله شکوفه ناحیه دو برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی افزود: در راستای سهیم شدن نوجوانان شهر در هنر شهری و زیبا سازی بویژه در آستانه سال نو با حضور ۵۰ نفر از دانش آموز مدرسه دخترانه هدی شش تخم مرغ به همت اداره زیبا سازی تهیه و نسبت به رنگ آمیزی طرح های مختلف بر روی آنها اقدام شد.
شهردار منطقه ایجاد روحیه نشاط و شادابی وآشنا کردن دانش آموزان با فعالیت‌های شهرداری را هدف برگزاری این

دانش آموزان منطقه ۱۹ با مشارکت در جشنواره تخم مرغ های رنگی به استقبال بهار رفتند